Управление образования Администрации Сысертского городского округа
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк»
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ №26-ОД
12.01.2022 г.

«О создании психолого - медико -  педагогического консилиума
на 2022 г.»

В целях организации эффективной оздоровительной, образовательной и
коррекционной работы для детей, имеющих проблемы в развитии, в соответствии с их
психофизическими возможностями и в соответствии с Уставом ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Психолого-медико-педагогический консилиум на базе МАДОУ № 29
«Василёк».

2. Включить в состав консилиума:
Председателя: Лютину С.В. старшего воспитателя
Членов: Чермянинову Н.Н. заведующего;

Саляеву Е.А. учителя-логопеда;
Гусеву Е.Н. педагога-психолога.
3. Утвердить положение о Психолого-медико-педагогическом консилиуме.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

ФИО должность дата подпись Л
Е.А.Саляева Учитель-логопед / J  О / d J
С.В.Лютина Ст. воспитатель
Е.Н. Гусева педагог-психолог i l . Q / . O - l .

Управление образования Администрации Сысертского городского округа